(
Mẫu số 01
)CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN ĐỔI ĐIỂM TIẾNG ANH ....
                Kính gửi: - Giám đốc Học viện Kỹ thuật mật mã
                                - Phòng Đào tạo, phòng Khảo thí và đảm bảo chất lượng đào tạo
                                - Bộ môn ngoại ngữ Khoa cơ bản.

Tên em là : ................................................................... Điện thoại : ....................................
Ngày sinh : .........../........./....................... ; MSSV :...............................................................
Là sinh viên lớp :............................ ; Chuyên ngành : ..........................................................
Hiện đang học tập tại Phân hiệu Học viện Kỹ thuật mật mã - Thành phố Hồ Chí Minh.
Em làm đơn này xin trình bày với Giám đốc Học viện, Phòng Đào tạo, Bộ môn Ngoại ngữ Học viện Kỹ thuật mật mã một việc như sau : Em đã hoàn thành chương trình Tiếng Anh cơ sở (dạng thức TOEIC) và được Giám đốc Học viện Kỹ thuật mật mã cấp Chứng chỉ (theo Quyết định số :........./QĐ-HVM ngày ........../......../20.......) với số điểm như sau :
Điểm Nghe :.................. Điểm Đọc : .................... Tổng điểm : ...................
Theo Hướng dẫn số 1125/HD-HVM ngày 27/02/2017 của Học viện Kỹ thuật mật mã, em xin được đổi điểm những môn học sau :
	Stt
	Tên học phần
	Số TC
	Xác nhận của Bộ môn Ngoại ngữ (Điểm quy đổi)
	Học kỳ, năm học của học phần được đổi điểm

	1

	2

	3

 Kính mong Giám đốc Học viện, Phòng Đào tạo, Phòng KT&ĐBCLĐT, Bộ môn Ngoại ngữ Học viện Kỹ thuật mật mã xem xét và giải quyết. Em xin trân trọng cảm ơn.
TP.Hồ Chí Minh, ngày......tháng..... năm 20....
Người làm đơn

..............................................

	Xác nhận của Bộ môn ngoại ngữ
	Ý kiến phòng Đào tạo

[bookmark: _GoBack]

 (
Mẫu số 01
)CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN MIỄN HỌC TIẾNG ANH ....
                Kính gửi: - Giám đốc Học viện Kỹ thuật mật mã
                                - Phòng Đào tạo, phòng Khảo thí và đảm bảo chất lượng đào tạo
                                - Bộ môn ngoại ngữ Khoa cơ bản.

Tên em là: ......................................................................... Điện thoại: ................................
Ngày sinh: .........../........./.......................; MSSV:..................................................................
Là sinh viên lớp:............................; Chuyên ngành: .............................................................
Hiện đang học tập tại Phân hiệu Học viện Kỹ thuật mật mã - Thành phố Hồ Chí Minh.
Em làm đơn này xin trình bày với Giám đốc Học viện, Phòng Đào tạo, Bộ môn Ngoại ngữ Học viện Kỹ thuật mật mã một việc như sau: Em đã hoàn thành chương trình Tiếng Anh cơ sở (dạng thức TOEIC) và được Giám đốc Học viện Kỹ thuật mật mã cấp Chứng chỉ (theo Quyết định số:........./QĐ-HVM ngày ........../......../20.......) với số điểm như sau:
Điểm Nghe:.................. Điểm Đọc: .................... Tổng điểm: ...................
Theo Hướng dẫn số 1125/HD-HVM ngày 27/02/2017 của Học viện Kỹ thuật mật mã, em xin được miễn những môn học sau:
	Stt
	Tên học phần
	Số TC
	Xác nhận của Bộ môn Ngoại ngữ (Điểm quy đổi)
	Học kỳ, năm học của học phần được miễn học

	1

	2

	3

	Tổng số  môn được miễn:

 Kính mong Giám đốc Học viện, Phòng Đào tạo, Phòng KT&ĐBCLĐT, Bộ môn Ngoại ngữ Học viện Kỹ thuật mật mã xem xét và giải quyết. Em xin trân trọng cảm ơn.
TP.Hồ Chí Minh, ngày......tháng..... năm 20....
Người làm đơn

..............................................

	Xác nhận của Bộ môn ngoại ngữ
	Ý kiến phòng Đào tạo